VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
PRO-DEMOCRATIA

Ky vendim u mor sot, me date /L_l ; Li_ 2017, ne seline e shoqerise me adrese Bulevardi
Gjergj Fishta Nr. 70, Tirane.
Shogeria “Pro-Democratia” Sh.p.k. eshte person juridik shqiptar, i regjistruar ne Qendren

Kombetare te Biznesit me NIPT L61706009E.

Kapitali i shoqerise “Pro-Democratia” Sh.p.k. eshte 100.000 leke, i ndare ne 1 kuote dhe

zoterohet 100% nga ortaku i vetem i Shogerise Henri Cili.

Rendi i dites eshte si me poshte:

1) Miratimi i Pezullimit te aktivitetit te shoqerise “Pro-Democratia” Sh.p.k per nje afat

kohor te pacaktuar;

2)  Te tjera eventuale
Nisur nga sa me siper, ortaku i vetem me vullnetin e tij te plote dhe te lire:

VENDOSI
1) Pezullimin e aktivitetit te shogerise “Pro-Democratia” Sh.p.k per nje afat kohor te
pacaktuar;

2)  Autorizohet Znj. Desara Ustia per depozitimin e ketij vendimi ne QKB.
Shogeria nuk ben ndryshime te tjera te cilat mbeten sic kane gene.
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